

مالش پوست در محل مصرف عطر

باور اشتباه رایجی که در مورد استفاده از عطر و ادکلن وجود دارد مالش آنها روی پوست است. درست است که در همان لحظه پخش بوی بیشتری از عطر خواهید داشت اما در حقیقت این حرکت باعث می‌شود تا روغن موجود در عطر تجزیه شود، مولکول‌های عطر از بین بروند و از میزان ماندگاری آن بکاهد.



اشتباه رایج در محل نگهداری از عطرها

اغلب افراد تصور می‌کنند نگهداری عطرها و ادکلن‌ها در سرویس بهداشتی بهتر است؛ غافل از آنکه گرما و رطوبت موجود در سرویس‌های بهداشتی باعث تجزیه هر چه سریع‌تر روغن موجود در عطر شده و رنگ و بوی عطر را از بین می‌برد. برای نگهداری از عطر و ادکلن به دنبال کم‌دی در خارج از حمام و سرویس‌های بهداشتی باشید.



گپ

ادامه از صفحه ۳

دکتر فخاریان فوق تخصص ریه درباره آلرژی عطری می‌گوید: زمینه آلرژی در سال‌های بعد زندگی به‌صورت آگرمادر نواحی چین‌های گردن، آرنج، پوست پشت زانوها و علامت تنفسی مانند آبریزش بینی و سینوزیت و آسم، خود را نشان می‌دهد.

عوامل تشدید کننده آلرژی

پیش از اینکه به عوامل تشدید کننده آلرژی بپردازیم، برای درک بهتر موضوع، آلرژی را در افراد مستعد مانند ظرف در نظر بگیریم؛ وقتی این ظرف با مواد آلرژن یا آلرژن‌زا پر شود، ظرف سرریز می‌شود و علائم آلرژی خود را نشان می‌دهد. در حقیقت هر چه مواد آلرژن‌زا در محیط بیشتر باشد و به فرد دارای زمینه آلرژی نزدیک‌تر، علائم آلرژی هم بیشتر خود را نشان خواهد داد.

دکتر فخاریان در مورد عوامل تشدید کننده آلرژی توضیح می‌دهد: وقتی کودکی با زمینه آلرژی رشد می‌کند و به بزرگسالی می‌رسد، علاوه بر مواد غذایی آلرژن‌زا سایر عوامل نیز آلرژی وی را تحریک می‌کنند. به‌عنوان مثال، آلرژن‌هایی مانند گرده‌های گل، ذرات معلق در هوا، بوها و دودها، عطرها و همه موادی که از طریق استنشام وارد سیستم تنفسی شوند، سبب تحریک دستگاه تنفسی و بروز علائم حساسیت می‌شوند.

این فوق تخصص ریه در ادامه درباره کاهش علائم آلرژی در فرد نیز می‌گوید: اگر فرد از مواد و عوامل حساسیت‌زا دوری کند، آلرژی تحریک نمی‌شود و طبیعتاً علائمی نیز برای فرد نخواهد داشت.

بهترین راه پیشگیری از بروز علائم آلرژی

به گفته دکتر فخاریان، خیلی از افراد در فصل بهار مبتلا به سردرد همراه با نوعی احساس گیجی، آبریزش بینی، عطسه، سرفه و خلط در گلو می‌شوند که آلرژی بهاره یا فصلی نامیده می‌شود و باید توجه داشته باشیم که بهترین راه پیشگیری از بروز علائم آلرژی این است که تا حد امکان از آلرژن‌ها دوری کنیم. مثلاً فرد در خانه به‌خصوص در اتاق خواب گل نگه‌دارد یا در معرض دود سیگار نباشد.

از نگهداری حیوانات خانگی اجتناب و همچنین از مصرف خوشبو کننده‌ها، عود، اسپری و عطرها خودداری کند.



چطور عطر تقلبی نخریم؟

۶ راه برای تشخیص عطر تقلبی از اصل

قبل از خرید عطر فکر کنید که آیا هدیه دادن پول برای یک عطر تقلبی بهتر از پرداخت مقداری پول بیشتر و خرید یک عطر اورجینال و اصل است یا نه؟ با توجه به اینکه عطر می‌تواند اثرات جدی روی سلامت پوست بگذارد، دقت به اصل یا تقلبی بودن آن ضروری به نظر می‌رسد. همچنین عطر اصل دوام زیادی دارد. اما با وجود گزینش‌های بسیار زیاد، چگونه می‌توان عطر تقلبی را از نمونه اصل و اورجینال آن تشخیص داد؟ در این مطلب به نکاتی برای تشخیص عطر تقلبی از عطر اصلی می‌پردازیم.



ظاهر شیشه عطر

عطرهای واقعی ظروف شیشه‌ای صاف و خوش تراشی دارند در حالی که شیشه‌های حاوی عطرهای بدلی اغلب ظرافت ندارند و معمولاً بد ساخته می‌شوند و گاهی اوقات در ساخت آنها پلاستیک به کار می‌رود. شیشه‌های باکیفیت دارای درپوش‌های محکمی نیز هستند.

تفاوت در بسته‌بندی

در عطرها اصل و اورجینال درزهای بسته‌بندی بی‌عیب است و در بسته‌بندی آنها از پلاستیک یا چسب بسیار کمی استفاده شده است. جعبه نیز از مواد باکیفیت و بهتر ساخته شده است. بسته مهر و موم شده را تکان دهید. بسته‌بندی جعبه یک عطر اورجینال به گونه‌ای طراحی شده که شیشه یا مواد داخل آن با تکان دادن کوچک‌ترین حرکتی نمی‌کند؛ اگر احساس کردید که شیشه یا مواد داخل بسته‌بندی بر اثر تکان حرکت می‌کند، به احتمال زیاد عطر تقلبی خریده‌اید.

بررسی دقیق توضیحات روی بسته‌بندی

نام تجاری نادرست یا اشتباه یا هر گونه غلط‌املائی روی بسته‌بندی به معنای تقلبی بودن شیشه عطر است. همچنین باید در مورد جزئیات چاپ محتاط باشید. بارکد عطرها معتبر باید در پایین جعبه باشد. بارکد همچنین محل و زمان تولید عطر را نشان می‌دهد؛ یک عطر ممکن است در مکان‌های مختلف تولید شود و بنابراین می‌تواند بارکدهای متفاوتی داشته باشد.

تفاوت در رایحه عطرها

رایحه عطرها اصل پیچیده و اندازه‌گیری آن دشوار است، اما اگر قبلاً یک عطر اصل را استشمام کرده باشید، صرف‌نظر از برند، می‌توانید تفاوت را تشخیص دهید. عطرها تقلبی از زمان استفاده تا جذب بوی یکسانی را حفظ می‌کنند. حتی ممکن است با یک ساعت استفاده از آن بوی بدی پیدا کند. عطرها اصل رایحه خود را هم از محصولات طبیعی و هم از محصولات مصنوعی می‌گیرند. عطر ارزان و تقلبی تنها به محصولات مصنوعی متکی است که در نهایت عطری غیر طبیعی به شما می‌دهد. یک عطر تقلبی در ابتدا بوی مشابهی خواهد داشت اما اثر بخشی آن در عرض یک ساعت یا کمتر از بین می‌رود. اگر رایحه عطر شما بیش از ۴ تا ۵ ساعت روی لباس یا بدن شما ماندگاری دارد، پس عطر شما اصل است.

ماندگاری بوی عطر اصل در شیشه

شیشه‌های عطر اصل پس از باز شدن، بوی خود را تا ۸ ماه حفظ می‌کنند. عطرها مرکبات در حدود ۶ ماه شروع به خراب شدن می‌کنند، اما عطر گل‌ها و سایر

بررسی عطر داخل شیشه

قبل از اسپری کردن عطر، به محتویات آن دقت کنید. بررسی کنید که آیا محتویات واضح و روشن به نظر می‌رسد. عطر اصل همیشه شفاف، بدون رسوب یا تغییر رنگ غیر معمول است. عطرها ارزان‌تر در مقایسه با عطرها دیگر بوی شیرین‌تری دارند، زیرا برای افراد جوان‌تر طراحی شده‌اند. از سوی دیگر، عطرها گران‌تر به احتمال زیاد دارای چندین سطح رایحه هستند. برای مقایسه یک عطر اورجینال با یک عطر ارزان‌تر، ببینید هر دو بعد از ۲ ساعت، ۴ ساعت و ۶ ساعت چه بویی روی پوست شما می‌دهند. یک عطر ارزان ممکن است بوی بدی داشته باشد یا اصلاً بوی خاصی نداشته باشد.

این کدرا اسکن کنید و بیشتر بخوانید.

